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KUCHNIA | LAZIENKA

Opis produktu

Informacje o produkcie:

Minimalna szer. podbudowy
Rozmiar odptywu

Typ przelewu

Dtugos¢ produktu
Szerokos¢ produktu
Dtugos¢ duzej komory
Szerokos¢ duzej komory
Gtebokos$¢ duzej komory
Dtugos¢ matej komory
Szerokos¢ matej komory
Gtebokos$¢ matej komory
llo$¢ komor

Dtugos¢ wyciecia
Szerokos¢ wyciecia

Dane aktualne na dzien: 31-12-2025 17:05

Link do produktu: https://www.lalande.pl/zlewozmywak-granitowy-franke-mythos-

mtg-620-orzechowy-1140302316-p-10014.html

Zlewozmywak granitowy FRANKE MYTHOS
MTG 620 ORZECHOWY 114.0302.316

Cena
Dostepnos¢
Czas wysyiki
Kod producenta

Producent

800.00 mm
31/2"
ukryty
802.00 mm
520.00 mm
345.00 mm
390.00 mm
203.00 mm
345.00 mm
390.00 mm
203.00 mm
2

782.00 mm
500.00 mm

1 819,00 zt

3 dni - wysytka w 72h
3 dni

114.0302.316

Franke
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